1 400-013-6886|www.bjabek.com|info@abeksensors.com1 400-013-6886|www.bjabek.com|info@abeksensors.com1 400-013-6886|www.bjabek.com|info@abeksensors.com1 400-013-6886|www.bjabek.com|info@abeksensors.com
FCNA10
微型LVDT位移传感器
应用领域
阿贝克传感器推出的FCNA10系列微型LVDT位移传感器适用于各种狭小空间的安装，并且为应对复杂恶劣
的使用环境。
轻质的铁芯使这些微型的LVDT非常适用于高响应的动态计量。
FCNA10位移传感器具有分辨率高、重复性好、阻抗低、灵敏度高、线性度好、环境适应性和可靠性高等

400 = 400mm
500 = 500mm
Ordering Guide
Part Name
Contact us for technical consultation or customization requests.
TEL: 400-013-6886
TEL: 010-51660768
FAX: 010-80766992
EMAIL: info@abeksensors.com
WEB: www.bjabek.com
Contact us
0356-C4-0001
0356-C4-0002
0356-C4-0003
20069388-4
0355-001
C-4-2M
C-4-5M
C-4-10M
PT06A-10-6S(SR)
MTD-19
4
物料编码 物料名称
常温连接器及线缆
常温连接器及线缆
常温连接器及线缆
连接器
安装支架
规格型号
如果您希望获得更多的产品信息或进行订购，请您通过以下方式联系我们：
热线：400-013-6886
电话：010-51660768
传真：010-80766992
网址：www.Bjabek.Com
联系我们
配件
说明：标准LVDT配件自带2米线缆，其余为选配项目。
交流输出
拉杆式
FHNA19系列
ABEK SENSORS、阿贝克系我公司注册商标
本公司有权更改产品的规格参数，恕不另行通知
Copyright © 2017 北京阿贝克传感器技术有限公司
描述
PT06A+普通线缆，4芯，绿色护套，2米
PT06A+普通线缆，4芯，绿色护套，5米
PT06A+普通线缆，4芯，绿色护套，10米
裸连接器，不含线缆
19mm直径LVDT用安装支架
配置
标配
ABEK SENSORS is a registered trademark. We reserve the right to change the specifications of our products.
Copyright ©2017 -ABEK SENSORS
4
A C output 200℃
FHTA19 series
Contact us for technical consultation or customization requests.
Tel: 400-013-6886
Tel: 010-51660768
Fax: 010-80766992
Email: info@abeksensors.Com
Web: www.Bjabek.Com
Contact us
ABEK SENSORS is a registered trademark. We reserve the right to change the specifications of our products.
Copyright ©2017 -ABEK SENSORS
4
Selec�on Guide
HP19 series
High-pressure LVDT sensors
Output
0: AC
HP-19R